Prefeitura de Carapicuiba i
Secretaria da Fazenda , E‘g SDAAERDP?CL"B A

Departamento de Licitagdes e Compras

ESCLARECIMENTO

Processo Administrativo n°: 3196/2024

Pregédo Eletrénico n°: 07/2024

Objeto: R.P. para contratacdo de empresa para servicos de armazenamento em cacambas,
transporte e destinacao final para residuos volumosos.

Uma empresainteressada em participar do certame fez o questionamento abaixo:

1-) Seria possivel informar o peso estimado coletado por cagamba? Essa informagéo é fundamental
para formulagéo do prego.

Resposta: A secretaria tem a necessidade de uma cacamba de 30ms3, sendo duas por semana, 0
peso varia de acordo com a demanda de corte e poda executados na semana, sendo assim fica
dificil estipular o peso.

Carapicuiba, 03 de abril de 2024.

Eidmar Carnuta da Silva Luz
Pregoeira
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